令和　　年　　月　　日
（宛先）飯塚市長
申込者　　所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）
物　品　等　寄　附　申　込　書
　飯塚市が使用する物品等へ広告を掲載し、これを寄附したいので、飯塚市広告入り物品等の寄附に関する要領第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
　なお、申し込みにあたり、飯塚市広告掲載要綱、飯塚市広告掲載基準及び飯塚市広告入り物品等の寄附に関する要領を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　寄附を希望する物品等

	種　類
	規　格
	数　量
	納品予定年月日

２　添付資料
　○　飯塚市広告入り公用共通封筒の寄附に関する提案書
　○　会社概要等（広告業務実績がわかるものを含む）

　○　提供予定の広告入り公用共通封筒見本
○　誓約書

　○　くじ引きに関する委任状